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Japonya İmparatoru Akihito'nun tahtan çekilmesiyle ülkede başlayacak olan yeni dönemin adı 
resmen açıklandı. Japonya Baş Kabine Sekreteri Yoşihide Suga, yeni dönemin isminin 'Reiwa' 
olacağını açıkladı.

Sputnik'te yer alan habere göre, Japonyada kendi isteğiyle tahttan inmeye hazırlanan İmparator 
Akihito'nun 30 Nisan'da gerçekleşecek taht teslimi öncesi, ülkede imparator değişimiyle birlikte 
başlayacak yeni dönemin adı resmen açıklandı.

Japonya kamuoyu tarafından merakla beklenen ve aylarca süren oturumlarda seçkin bir uzmanlar 
grubu ve kıdemli siyasetçiler tarafından belirlendiği kaydedilen isim için son verilen karar Japonya 
Baş Kabine Sekreteri Yoşihide Suga tarafından kamuoyuna duyuruldu.

Bugün yerel saatle 11.30 sularında kameraların karşısına geçen Suga, yeni dönemin isminin 
'Reiwa' olacağını açıkladı. İsmi açıkladıktan sonra gazetecilere konuşan Suga, "Yeni dönemin adını 
yaygın olarak kabul ettirmek ve Japonların yaşamında kök salmasını sağlamak için çaba 
göstereceğiz" ifadelerini kullandı.

Başbakan Şinzo Abe de seçilen ismin Japonya'nın en eski şiir koleksiyonlarından olan ve zengin 
Japon kültürünü ve geleneğini sembolize eden 7. yüzyıla ait 'Manyoshu'dan geldiğini açıkladı. Yeni 
dönem için seçilen adın anlamını tam olarak yansıttığını söyleyen Abe, "İnsanlar kalplerini güzel bir 
şekilde birleştirdiğinde kültür beslenir. 'Reiwa'nın böyle bir anlamı vardır" diye konuştu.

aponya'da her imparator değişikliğinde yeni bir dönemin başladığı varsayılırken, daha önce sağlık 
sorunları nedeniyle tahttan inmek istediğini açıklayan mevcut imparator Akihito'nun 64 yıl tahtta 
kalan babası İmparator Hirohito'nun dönemine, 'Parlayan Japonya' anlamına gelen 'Shouwa' adı 
verilmişti.

Tahtta 30.yılına giren Akihito'nun dönemi ise 'barışın teşviği' anlamına gelen 'Heisei' olarak 
biliniyor.

Heisei Dönemi mevcut İmparator Akihito'nun tahtı 30 Nisan'da kendi isteğiyle veliaht prensi 
Naruhitoya devretmesiyle sona erecek. Yeni dönem ise resmi olarak 1 Mayıs'ta başlayacak.
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